РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2019                                                №  20                                        х.Хуторской
О внесении изменений в распоряжение
От 24.12.2018 года № 26
              В целях выполнения постановления Администрации Кировского сельского поселения от 01.10.2018 № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кировское сельское поселение»
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Кировского сельского поселения от 24.12.2018 года № 26 « Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно–коммунальными услугами населения Кировского сельского поселения» утвержденной постановление Администрации Кировского сельского поселения от 10.12.2018 №102 (в редакции постановления от 06.05.2019 года № 33/1) на 2019 год, согласно приложению 1.
           2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Е.А.Медведеву.
Глава Администрации                                                                                     Кировского сельского   поселения                                           И.И.Безрукова
Распоряжение вносит

Главный специалист Е.А.Медведева

Приложение 1

                                                                                                                              План

реализации муниципальной программы Кировского сельского поселения

«Обеспечение качествен​ными жилищно-комму​нальными услугами насе​ления Кировского сельского поселения»» на 2019 год.
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/
ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основные мероприятия муниципальной программы

	2.
	Подпрограмма 1.  «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Кировского сельского поселения»
	Администрация Кировского сельского поселения
	Х
	Х
	6,8
	-
	-
	6,8
	-

	2.1
	Основное мероприятие 1.1. Газификация населенных пунктов поселения
	Администрация Кировского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Кировского сельского поселения уровнем газификации населенных пунктов поселения
	01.01.2019-31.12.2019
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие 1.2. Оплата уличного освещения кредиторской задолженности возникшей на 01.01.2019 года.
	Администрация Кировского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Кировского сельского поселения
	01.01.2019-31.12.2019
	6,8
	-
	-
	6,8
	-

	2.2.
	Контрольное событие  муниципальной программы
	Администрация Кировского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Подпрограмма 3.  «Благоустройство территории Кировского сельского поселения»
	Администрация Кировского сельского поселения
	Х
	Х
	1882,8
	-
	-
	1882,8
	-

	3.1.
	Основное мероприятие 3.1. Прочие мероприятия по благоустройству, уборка территории от мусора и сухой растительности, озеленение территории, приобретение материальных средств и прочее для благоустройства территорий
	Администрация Кировского сельского поселения
	создание условий для работы и отдыха жителей поселения;

улучшение состояния территории поселения, благоустроенность населенных пунктов поселения.
	01.01.2019-31.12.2019
	1632,8
	-
	-
	1632,8
	-

	3.2
	Основное мероприятие 3.2. Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация Кировского сельского поселения
	обеспечение комфортных условий проживания для населения
	01.01.2019-31.12.2019
	250,0
	-
	-
	250,0
	-

	3.3.
	Контрольное событие  муниципальной программы

	X
	X
	X
	X
	X

	4.
	Итого по муниципальной
программе
	Администрация Кировского сельского поселения
	X
	01.01.2019-31.12.2019
	1889,6
	-
	-
	1889,6
	-

Глава Администрации Кировского сельского поселения                                                                              И.И.Безрукова
PAGE
3